
     

 Одделение за драмска и филмска дејност  

 

Виш соработник за драмска и 

филмска дејност  
Бесим Ибраими besim.ibrahimi@kultura.gov.m

k 

02 3 240 548 

 

Помлад соработник за програми 

од драмска и филмска дејност  
Теута Сефери    

02 3 240 548 

 

Самостоен референт за 

евиденција на документација  
Фатмире Идризи  

fatmire.idrizi@kultura.gov.mk 

02 3 240 548 
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